
Název: Zpráva o hospodaření spolku v roce 2015
Verze: 1
Strana: 1/1

Zpráva o hospodaření Spolku PASKOV.net v roce 2015

1. Příjmy
1.1. Příjmy z řádných členských příspěvků: 1 351 425 Kč
1.2. Příjmy z jednorázových vstupních členských příspěvků: 26 400 Kč
1.3. Tržby z fakturovaných služeb - internet 108 293 Kč
1.4. Tržby z fakturovaných služeb – IPTV bal. 5 840 Kč
1.5. Tržby z fakturovaných služeb – ostatní  14 132 Kč
1.6. Tržby za prodané zboží 140 180 Kč
1.7. Ostatní příjmy (úroky): 327,89 Kč

Příjmy celkem 1 646 597,89 Kč
Většina příjmů sdružení pochází z řádných členských příspěvků členů. 
Malá, ale nezanedbatelná část příjmů je od nečlenů, firem a podnikatelů kteří nejsou členy 
sdružení a služba se jim fakturuje. Nově pak v letošním roce přibyly tržby za prodané zboží 
( zařízení pro připojení k internetu a domácí wifi routery...)

2. Výdaje
2.1. Nákup konektivity (připojení k Internetu): 248 292 Kč
2.2. Nákup materiálu na údržbu, obnovu a rozvoj sítě: 266 820,64 Kč

Z toho: materiál na optickou infrastrukturu     35 565,43 Kč
materiál na bezdrátovou infrastrukturu   20 815,54 Kč 

 materiál na páteřní infrastrukturu   27 217,24 Kč
materiál pro extra 101 008,84 Kč
materiál ostatní   82 213,59 Kč

2.3. Režijní výdaje: (telefony, cestovné..) 64 290,51Kč
2.4. IT a montážní služby: 310 998Kč
2.5. Mzdy: 24 420 Kč 
2.6. Spotřeba el. Energie: 16 174Kč
2.7. IPTV: 13 310,23Kč
2.8. Opravy: 4 235 Kč
2.9. Dary: 4 000 Kč (Pionýr Paskov - Dětský Den 2015)
2.10.Nákup na prodejní sklad : 128 002,07 Kč
2.11.Odpisy: 40 152 Kč

Výdaje celkem: 1 120 694,45 Kč

Přebytek hospodaření za rok 2015 ve výši 525 903,44 Kč bude použit, dle plánu činnosti v 
následujícím období k naplnění cílů spolku, především na budování optické infrastruktury a 
jako finanční rezerva pro případ nepředvídatelné situace.
Nedílnou součástí této zprávy je i „Výkaz zisků a ztrát“ a Konečný účet rozvážný.

Zpracovala rada Spolku PASKOV.net
V Paskově dne: 19.4.2016

Karel Záviský - předseda ....................................
Roman Šafránek – místopředseda ....................................
Jan Krejčí – člen rady ....................................

1



(v celých tisících Kč)

Výkaz zisku a ztráty pro ú četní jednotky,
u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání

k 31. prosinci 2015

ve plném rozsahu podle Sbírky zákonů
vyhlášky č. 504/2002 z 5.12.2002
a vyhlášky č. 476/2003 z 17.12.2003

Identifikační číslo:

Sídlo účetní jednotky:

Předmět podnikání:

27059243

Spolek PASKOV.net

Janáčkova 41

73921 Paskov

Položka T E X T
Hodnoty za činnosti:

hlavní hospodářská celkem

A. Náklady

A.I. Spotřebované nákupy celkem 283 128 411

A.I.1. Spotřeba materiálu 267 267

A.I.2. Spotřeba energie 16 16

A.I.4. Prodané zboží 128 128

A.II. Služby celkem 635 6 641

A.II.5. Opravy a udržování 4 4

A.II.6. Cestovné 5 5

A.II.8. Ostatní služby 626 6 632

A.III. Osobní náklady celkem 24 24

A.III.9. Mzdové náklady 24 24

A.V. Ostatní náklady celkem 4 4

A.V.22. Dary 4 4

A.VI. Odpisy,prodaný maj.,tvorba rezerv a oprav.položek celkem 40 40

A.VI.25. Odpisy dlouhod.nehmot. a hmot. majetku 40 40

Náklady celkem 986 134 1120

Položka T E X T
Hodnoty za činnosti:

hlavní hospodářská celkem

B. Výnosy

B.I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 268 268

B.I.2. Tržby z prodeje služeb 128 128

B.I.3. Tržby za prodané zboží 140 140

B.VI. Přijaté příspěvky celkem 1378 1378

B.VI.28. Přijaté členské příspěvky 1378 1378

Výnosy celkem 1378 268 1646

C. Výsledek hospodaření v před zdaněním 392 134 526

D. Výsledek hospodaření po zdanění 392 134 526

Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné
osoby: za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

Vytištěno systémem WinDUO



(v celých tisících Kč)

Rozvaha pro ú četní jednotky,
u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání

k 31. prosinci 2015

v plném rozsahu podle Sbírky zákonů
vyhlášky č. 504/2002 z 5.12.2002

Identifikační číslo:

Sídlo účetní jednotky:

Předmět podnikání:

27059243

Spolek PASKOV.net

Janáčkova 41

73921 Paskov

v plném rozsahu

AKTIVA

Položka T E X T Stav k prvnímu dni
účetního období

(=minulé účetní období)

Stav k poslednímu dni
účetního období

31.12.2015

A. Dlouhodobý majetek celkem 40

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 1 518 1 518

A.II.4 Samostatné movité věci a soubory mov. věcí 749 749

A.II.8 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 769 769

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1 478 -1 518

A.IV.7 Oprávky k samost.movitým věcem a souborům mov.věcí - 709 - 749

A.IV.11 Oprávky k ostatnímu dlouh. hmotnému majetku - 769 - 769

B. Krátkodobý majetek celkem 1 693 2 268

B.I. Zásoby celkem 51

B.I.7 Zboží na skladě a v prodejnách 51

B.II. Pohledávky celkem 3 5

B.II.1 Odběratelé 3 5

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 1 689 2 211

B.III.1 Pokladna 31 48

B.III.3 Účty v bankách 1 658 2 163

B.IV. Jiná aktiva celkem 1 1

B.IV.1 Náklady příštích období 1 1

Aktiva celkem 1 733 2 268

PASIVA

Položka T E X T Stav k prvnímu dni
účetního období

(=minulé účetní období)

Stav k rozvahovému dni

31.12.2015

A. Vlastní zdroje celkem 1 721 2 246

A.II. Výsledek hospodaření celkem 1 721 2 246

A.II.1 Účet výsledku hospodaření 526

A.II.2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 218

A.II.3 Nerozdělený zisk. neuhrazená ztráta minulých let 1 503 1 720

B. Cizí zdroje celkem 12 22

B.III. Krátkodobé závazky celkem 12

B.III.1 Dodavatelé 12

B.IV. Jiná pasiva celkem 12 10

B.IV.1 Výdaje příštích období 12 10

Pasiva celkem 1 733 2 268

Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné
osoby: za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

Vytištěno systémem WinDUO


